
                                             Załącznik 

                                                                                                do uchwały Nr 121/351/2020 

                                                                                                Zarządu Powiatu Wyszkowskiego 

                                                                                                z dnia 1 grudnia 2020 r. r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Uchwała Nr  ………….. 

Rady Powiatu w Wyszkowie 

z dnia …………………… 

 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego  na 2021 r. 
 

                Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 

222,  art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu w 

Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Ustala się dochody  w  łącznej  kwocie             112.838.622,00 zł,  

      z tego :  

     1) bieżące w kwocie                                        101.890.485,00 zł,   

     2) majątkowe w kwocie                                            10.948.137,00 zł,                                       

 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Dochody  podlegające  przekazaniu  do  budżetu  państwa  związane  z  realizacją zadań z                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w wysokości 954.923,00 zł,  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1a. 

3. Planowane dotacje jakie Powiat otrzyma od innych jednostek samorządu terytorialnego na 

realizację zadań w drodze umów i porozumień zgodnie z załącznikiem Nr 1 b. 

 

4. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie                 118.374.819,00 zł, 

      z tego :  

     1) bieżące w kwocie                              98.645.501,00zł, 

2) majątkowe w kwocie                                            19.729.318,00 zł, 

 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

 

5. Ustala się  kwotę  wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Powiat zgodnie z zawartymi umowami w wysokości 52.988,00 zł. 

 

6.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. 

 

7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem Nr 6. 

 

8. Ustala się plan dochodów pochodzących  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan 

wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 7. 



 

9. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

 

§ 2. 1.Ustala się deficyt budżetu w wysokości  5.536.197,00 zł, który  zostanie sfinansowany: 

1)   kredytem w kwocie 3.000.000,00 zł, 

2)   rozliczenia  środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ufp i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 594.118,90 zł, 

3)    wolnymi środkami, o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp w kwocie 849.120,10 zł, 

4)    przelewem z rachunku lokat w kwocie 1.092.958,00 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.850.997,00 zł, wynikające z: 

1) rozliczenia  środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ufp i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 594.118,90 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp w kwocie 3.163.920,10 zł, 

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.000.000,00 zł, 

4) przelewu z rachunku lokat w kwocie 1.092.958,00 zł. 

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.314.800,00 zł, z następujących tytułów: 

1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  2.272.000,00 zł; 

2)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie       42.800,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 3.Ustala się limity zobowiązań: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku  

przejściowego deficytu budżetu do  kwoty 3.000.000 zł; 

2) na spłatę kredytów i pożyczek  z lat ubiegłych w kwocie 2.314.800,00 zł, 

3) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu w kwocie 

3.000.000,00 zł. 

 

§ 4. 1.Tworzy się rezerwę ogólną  w wysokości   138.600,00 zł.    

 2.Tworzy się rezerwę celową  w wysokości   235.000,00  zł,  na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego 205.000,00 zł; 

2) realizacje zadań własnych wykonywanych przez organizacje pozarządowe 30.000,00 zł. 

  

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu  do: 

 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie wydatków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania przeniesień  kwot wydatków majątkowych pomiędzy rocznymi zadaniami 

inwestycyjnymi w ramach działu, bez możliwości wprowadzania nowych bądź rezygnacji 

z realizacji już wprowadzonych zadań inwestycyjnych; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z 

których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć kwoty 3.000.000,00 zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu  powiatu. 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł, 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 1.000.000,00 zł. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile  zmiany te nie pogorszą  wyniku budżetu, 



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ufp, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych  z budżetu środków europejskich. 

 

§ 6. 1.Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wyszkowskiego.                               


